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35 František Kupka

39. AUKCE

Obrazy, kresby 19. - 21. stol.
Česká a světová grafika
Sochy, plastiky, objekty

Unikátní sbírka českého skla 19. a 20. století

ŽOFĺN - SLOVANSKÝ OSTROV

17. února 2002 v 12,30 hodin



39. aukce Aukční síně Vltavín
se koná 17. února 2002 v 12,30 hodin

Kulturní centrum Žofín - Slovanský ostrov
Praha 1, Slovanský ostrov 226

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Masarykovo nábř. 36, Praha 1
od 11. února do 16. února 2002. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 12:30 1. Úvod, vária 1 - 10
2. Obrazy, kresby 19. - 20. století I. část 11 - 99
3. Česká a světová grafika 100 - 135
4. Sochy, plastily, objekty 136 - 154
5. Obrazy, kresby 19. - 20. století II. část 155 - 194

Platební pauza
2. kolo 6. Sbírka českého skla 19. a 20. stol 201 - 331

Platební pauza

JMENNÝ REJSTŘĺK
Ambrožová Vlasta  27
Anderle Jiří 100,101,136
Balcar Jiří 102
Ballin Petrus de 103
Bauch  Jan 137,138
Bednářová Eva 36,167
Besta  Miroslav  4
Bílek  Alois 11
Bílek  František 139
Bím Tomáš 37
Born Adolf 104,105
Boštík Václav 38,39,106
Boudník Vladimír 107,108
Brázda Oskar 12
Brunovský Albín 109
Bubeníček Ota 13
Bubeníček Václav  168
Budský Rudolf 5
Černý  Jaroslav 155
Červinka Zdeněk  169
Dalí Salvador 110,140
Daněk - SedláčeFrantišek 14
Dobrovolný  Viktor 15,

170,171
Drtikol František 6
Dvořák Karel 141
Engelmüller Ferdinand 156
Ernst  Max 111
Feigl  Bedřich 7
Filla  Emil 142

Fišárek Alois 157
Fuka Vladimír 172
Gross  František 40,41
Gutfreund Otto 143,144
Heš Alfred  158
Hetzel F.  17
Hofman Vlastislav 18
Horejc Jaroslav 145
Hudeček František 42,43,44
Chaba  Karel 45
Chabera Arnošt 46
Chagall Marc 112
Chatrný Dalibor  47
Istler Josef 173,48
Janeček Ota 49
Jankovič Jozef 50
Janošek Čestmír 174
Janoušek Vladimír 51
Janoušková  Věra 52
Jíra Josef 113
Jiroudek František 53
Jonák 159
Justitz Alfréd  175
Kafka  Čestmír  54,55
Kapec  Jaroslav 56
Karel  Václav  176
Karoušek Ladislav 57
Kars Jiří 177
Kautezký Jan 160
Kaván  František 19

Kmentová Eva 58,59
Kocian Quido Roman  146, 

147
Kolář  Jiří 148
Kolíbal Stanislav 60,61
Komárek Vladimír 62
Kotík  Jan 64,65,179
Kotík  Pravoslav 63,178
Kuba Ludvík 20
Kulhánek Oldřich 114
Kupka  František 21,35,

115
Lamr Aleš 66,67,68,69
Laštovka Karel 70
Lhoták Kamil 71,116,

117,118,119
Lidický Karel 149
Liesler Josef 180
Loukota Josef 22
Malát  Radim 72,181
Mareček Bohumil  23,161
Mareš  Dominik  73
Matal  Bohumír  74
Matějíček Václav 75
Mathauser Jaroslav 24
Mautnerová  Pavla 182
Melzer Karel 3
Miró Joan 120
Moravec Alois 8
Morstadt Vincenc 121

Mrázek Jiří 76
Muzika František 183
Načeradský  Jiří 77
Nejedlý Otakar 25
Nemes  Endre 122,,23
Novák  Jaroslav 79
Novák  Ladislav 78
Novák - Houdek Jiří 9
Ovčáček Eduard 80
Pešek  Lubomír 184
Picasso Pablo 124
Piesen Robert  185
Podhrázský  Stanislav 81
Přibyl Lubomír  82
Ravel ? C. F. 162
Rittstein Michael 125
Rolín  Viktor 26
Říha František 83
Sekal  Zbyněk  150
Seydl  Zdeněk 84
Sion Zbyšek 85
Sklenář Zdeněk  126
Slavíček Antonín Václav 10,

86,87
Smetana Jan 88,127,128
Sopko  Jiří 89,129
Souček Karel 90,186
Srncová Emma 187
Steiner 163
Ströminger  Vilém 188

Šetelík Jaroslav 28
Šíma Josef 130
Šimotová Adriena 131
Šmaha  Petr 91
Šnajdr Miroslav 189
Špála  Václav 29,30
Štursa Jan 151
Švabinský Maxmilian 132
Teklý  Otakar  164,165
Thaler E.  31
Tichý  František 133
Tikal  Václav 92
Tittelbach  Vojtěch  93
Trinkewitz  Karel 190
Trnka  Jiří 94
Vaculková Ida 152
Válová Jitka 95
Valter Karel 96
Vašíček Vladimír 191
Vavřina František 166
Veselý Aleš 134
Votruba Jiří 97
Vožniak Jaroslav 98,192,193
Vrbová Vilma 16
Vyleťalová  Olga 99
Wachsman Alois 194
Zimmermann ? Alfred 32
Zrzavý Jan 33

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG
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19 František Kaván 25 Otakar Nejedlý

29 Václav Špála 30 Václav Špála

37 Tomáš Bím 42 František Hudeček



1. Úvod, vária
1. Dózička ..................................................................................................... 100 Kč

sklo, v. 8,9 cm

2. Dózička ...................................................................................................... 100 Kč
sklo, v. 8,9 cm

3. Karel Melzer Váza ..................................... 100 Kč
sklo, Nový Bor, v. 23 cm

4. Miroslav Besta Horské městečko ................ 600 Kč
olej, plátno, 1997, 75 x 80,5 cm, sign. PD M. Besta 97, vzadu věnování: 
Frantovi Pinterovi k významnému životnímu jubileu 50-ti let věnuje 
s potěšením …   ( 2000-3000 Kč )

5. Rudolf Budský    (1887-?) Zátiší ................................. 1 000 Kč
olej, plátno, 58 x 78 cm, sign. PU R. Budský, rám, žák Hynaise a Švabinského, 
( 7000-12000 Kč )

6. František Drtikol  (1883-1961) Krajina se stromy .................... 15 500 Kč
olej, karton, 34,6 x 50,3 cm, sign. LD Drtikol, rám   ( 25000-35000 Kč )

7. Bedřich Feigl   (1884-1965) Portrét ......................................... 2 200 Kč
olej, plátno, 50,3 x 40,3 cm, sign. LD Feigl, vzadu na plátně 
nečitelné razítko výstavy   ( 5000-7000 Kč )

8. Alois Moravec  (1899-1987) Jaro v polích ................................ 1 000 Kč
olej, překližka, 1944, 25,2 x 35 cm, sign. LD Alois Moravec 44, 
vzadu popsáno   ( 5000-6000 Kč )

9. Jiří Novák - Houdek Jaro v Posázaví ........................... 1 900 Kč
olej, plátno, 1974, 60 x 120 cm, sign. PD Jiří Novák - Houdek 1974,
rám, vzadu štítek ČFVU   ( 6000-8000 Kč )

10. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Dívky ................................ 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1934, 21 x 29 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 
Telč, rám   ( 3000-4000 Kč )

2. Obrazy, kresby 19. - 20. století I. část
11. Alois Bílek  (1887-1961) Portrét manželky ........................ 6 700 Kč

olej, plátno, 1921, 98 x 71,7 cm, sign. LN Bílek 21, rám, vzadu štítek 
s popisem a razítko Městské kulturní středisko Sedlčany   ( 12000-15000 Kč )

12. Oskar Brázda  (1888-1977) Kašna ......................................... 15 000 Kč
olej, plátno, 1934, 64,2 x 80,2 cm, sign. PD O. Brázda 1934, rám   
( 25000-35000 Kč )

13. Ota Bubeníček  (1871-1962) Březový háj ............................... 39 000 Kč
olej, kartón, 51 x 68 cm, sign. PD O. Bubeníček, rám   ( 50000-70000 Kč )

14. František Daněk - Sedláček  (1892-?)
Krajina s řekou ........................................................................... 6 900 Kč

olej, kartón, 34,5 x 49,5 cm, sign. PD Daněk-Sedláček, rám, vzadu 
tužkou věnování   ( 12000-15000 Kč )

15. Viktor Dobrovolný  (1909-?) Hlava klauna .......................... 140 000 Kč
olej, kartón, 1941, 33,5 x 25,5 cm, monog. LD VD 41 leden, rám   
( 160000-180000 Kč )

16. Vilma Vrbová  (1905-1993) Chlapec .......................................... 900 Kč
pastel, papír, 1957, 36,5 x 28 cm, sign. PN Vilma Vrbová 57, rám   
( 2000-3000 Kč )

17. F.  Hetzel Moře ............................................ 5 900 Kč
olej, plátno, 80,5 x 120,5 cm, sign. PD F. Hetzel, rám, poškozeno   
( 15000-20000 Kč )

18. Vlastislav Hofman Chalupa ....................................... 4 900 Kč
pastel, karton, 1942, 71,5 x 101 cm, sign. PD Vlastislav Hofman 1942, 
rám   ( 7000-10000 Kč )

19. František Kaván  (1866-1941) Letní krajina s řekou ............... 29 000 Kč
olej, karton, 23,5 x 36 cm, sign. PD Kaván, rám   ( 40000-50000 Kč )

20. Ludvík Kuba  (1863-1956) Včelín (Tři ořechy) ................. 39 000 Kč
olej, lepenka, 30 x 42 cm,sign. v pravo dole L. Kuba, rám   
( 70000-90000 Kč )

21. František Kupka  (1871-1957) Devět drobných kreseb ............ 56 000 Kč
tuš, tužka, akvarel, papír, všechny signovány, rám, provenience: 
sbírka PhDr. Františka Dvořáka   ( 80000-100000 Kč )

22. Josef Loukota  (1879-1953) Bažant ......................................... 3 900 Kč
olej, plátno, 1953, 50 x 60 cm, sign. PD Jos. Loukota 53, rám   
( 8000-12000 Kč )

23. Bohumil Mareček  (1884-?) Portrét dívky ............................. 19 000 Kč
olej, plátno, 53,3 x 63,7 cm, sign. LN B. Mareček, rám   
( 25000-30000 Kč )

24. Jaroslav Mathauser  (1881-?) U rybníka ..................................... 2 900 Kč
olej, karton, 1944, 50 x 65,7 cm, sign. PD J. Mathauser , rám, 
vzadu štítek s popisem Salón M. Moučka, Bartolomějská , 
Praha 1, 31. 3. 1945   ( 8000-12000 Kč )

25. Otakar Nejedlý  (1883-1957) Soumrak .................................... 95 000 Kč
olej, plátno, 92 x 120 cm, sign. PD Ot. Nejedlý, rám   
( 120000-150000 Kč )

26. Viktor Rolín  (1887-1942) Krajina ...................................... 29 000 Kč
olej, překližka, 57 x 78 cm, sign. PD V.Rolín, rám   ( 40000-50000 Kč )

27. Vlasta Ambrožová  (*1896)
Mlácení na komunálním statku ................................................ 1 900 Kč

olej, plátno, 1950, 54 x 73 cm, sign. PD Ambrožová 1950, rám   
( 3000-5000 Kč )

28. Jaroslav Šetelík  (1881-1955) Trojský zámek .......................... 55 000 Kč
olej, plátno, 50 x 65 cm, sign. PD Jaroslav Šetelík, rám   ( 70000-90000 Kč )

29. Václav Špála  (1885-1946) Vltava u Veltrus ...................... 260 000 Kč
olej, plátno, 1918, 30,2 x 39,3 cm, sign. PN V. Špála 18, rám, na slepém rámu 
číslo soupisu ve dvojité závorce 129 b, signatura a ověření pravosti z roku 1991, 
na plátně ověření z 11. 4. 1947, vzácná kvalitní krajinářská práce komorního 
formátu z ranného období   ( 350000-450000 Kč )

30. Václav Špála  (1885-1946) Kytice ....................................... 390 000 Kč
olej, plátno,, 1941, 61 x 46 cm, sign. PD V. Špála 41, rám, vzadu 
na slepém rámu číslo soupisu díla ve dvojité závorce 1377, 
kvalitní práce oblíbeného autorova tématu   ( 450000-500000 Kč )

31. E. Thaler Zátiší s květinami ..................... 26 000 Kč
olej, karton, 50 x 50,5 cm, sign. LN E. Thaler, rám   ( 30000-40000 Kč )

32. Alfred Zimmermann ?  Jelen v úzkých ............................ 9 800 Kč
olej, plátno, 1885, 18,5 x 23,8 cm, monog. Z. 1885, rám, na slepém 
rámu nápis Alfred Zimermann 1885, Mnichov ( 14000-20000 Kč )

33. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ......................................... 38 000 Kč
pastel, papír, 41,5 x 29,5 cm, monogr. DU J. Z. a PD Z. J., rám, 
přeloženo   ( 50000-60000 Kč )

34. Sv. Anna ................................................................................................ 8 900 Kč
olej, plátno, polovina 19. století, 68,5 x 55,3 cm, restaurováno   
( 12000-15000 Kč )

35. František Kupka  (1871-1957) Dívka s andělem ...................... 145 000 Kč
kvaš papír, 1894, 55 x 36 cm, sign. LD Kupka, dobová domalovaná pasparta, 
rám, přiložen posudek Pierra Brullé, vzadu dobový rukopisný autentický text  - 
citát Giordana Bruna s datací, vzácně se vyskytující autorova práce 
z realistického období před rokem 1900,    ( 200000-300000 Kč )

36. Eva Bednářová  (1937-1986) Krysař ......................................... 1 500 Kč
tužka, pastel, papír, 42,5 x 32 cm, sign. PD Eva Bednářová, rám   
( 3000-5000 Kč )

37. Tomáš Bím  (*1946) Golfové hřiště ........................... 45 000 Kč
akryl, plátno, 1990, 100 x 70 cm, sign. PD Bím 90, rám   
( 70000-90000 Kč )

38. Václav Boštík  (*1913) Listy ............................................. 6 900 Kč
pastel, papír,  , 14,2 x 10,3 cm, sign. DU Boštík, rám   ( 10000-14000 Kč )

39. Václav Boštík  (*1913) Čtverec ...................................... 29 000 Kč
tužka, akvarel, papír, 1977, 35,8 x 35,8 cm, sign. DU Boštík 77, 
rám   ( 45000-60000 Kč )

40. František Gross  (1909-1985) Z Paříže ..................................... 12 500 Kč
tužka, papír, 1946, 30,8 x 43,3 cm, sign. PD F. Gross 46, rám   
( 14000-18000 Kč )

41. František Gross  (1909-1985) Po bouři ( Odpočinek ) ............. 12 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 1969, 29,8 x 42 cm, sign. PD F. Gross 69, rám   
( 14000-18000 Kč )

42. František Hudeček  (1909-1990) V barevném prostoru ............... 75 000 Kč
olej, plátno, 1967, 67 x 51 cm, sign. PD Fr. Hudeček 67, rám, 
vzadu popsáno rukou autora   ( 170000-220000 Kč )

I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
odhad dosažené ceny

. dílo je reprodukováno v katalogu

P dílo je prohlášeno kulturní památkou České republiky
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43 František Hudeček 44 František Hudeček

49 Ota Janeček 64 Jan Kotík

15 Viktor Dobrovolný 69 Aleš Lamr



43. František Hudeček  (1909-1990)
Plošný model světelného paprsku I. .......................................  80 000 Kč

olej, sololit, 1965, 38,2 x 86,7 cm, sign. PD Fr. Hudeček 65, rám, 
vzadu popsáno rukou autora   ( 120000-150000 Kč )

44. František Hudeček  (1909-1990) Zápas ....................................... 195 000 Kč
olej, lepenka na překližce,, 1945, 23,5 x 39 cm, sign. LN 
F. Hudeček 45, rám   ( 300000-350000 Kč )

45. Karel Chaba  (*1925) Belveder ..................................... 19 500 Kč
olej, plátno, 1983, 29,8 x 35,9 cm, sign. LD Chaba 83, rám   
( 30000-40000 Kč )

46. Arnošt Chabera  (*1954) Zdeňa .......................................... 6 900 Kč
akryl, olej, plátno, 1996, 80x 60 cm, sign. DU M. Chabera 96, 
rám, vzadu popsáno    ( 12000-18000 Kč )

47. Dalibor  Chatrný  (*1925) Prostor ......................................... 1 900 Kč
tužka, tuš, papír, 1977, 64,2 x 48 cm, sign. DU Dalibor Chatrný 77, 
rám   ( 3500-5000 Kč )

48. Josef  Istler  (1919-2000) Hlava ........................................... 7 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1977, 64 x 48,6 cm, sign. DU 
istler 77, rám   ( 12000-15000 Kč )

49. Ota Janeček  (1919-1996) Hlava ......................................... 29 000 Kč
olej, papír, plátno, 60. léta, 29 x 41,5 cm, sign. LD Janeček, rám   
( 40000-50000 Kč )

50. Jozef Jankovič  (*1937) Plán ............................................. 4 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1977, 64,5 x 48,7 cm, sign. 
DU Jankovič 77, rám   ( 8000-10000 Kč )

51. Vladimír Janoušek  (1922-1986)
Kresba variabilního reliéfu ........................................................ 4 900 Kč

tuš, papír, 1977, 62,6 x 45 cm, sign. DU Vladimír Janoušek, rám   
( 8000-10000 Kč )

52. Věra Janoušková  (*1922) Hlava ........................................... 4 900 Kč
koláž, tuš, papír, 1977, 62,7 x 45 cm, sign. PD 
Věra Janoušková 1977, rám   ( 8000-10000 Kč )

53. František Jiroudek  (1915-1991)
Nevadnoucí kytička ..................................................................... 9 500 Kč

olej, plátno, 1987, 45 x 45,5 cm, sign. PD Jiroudek 87, rám, vzadu 
věnování   ( 15000-20000 Kč )

54. Čestmír Kafka  (1922-1988) AB ................................................ 4 900 Kč
koláž, papír, 1976, 37,8 x 54 cm, sign. PD Č. Kafka, rám, Z cyklu Veselé i 

vážné příběhy o spojování dvou věcí, viz Česká kresba 20. Století, Alšova 
jihočeská galerie, 1984, Hluboká nad Vltavou   ( 8000-10000 Kč )

55. Čestmír Kafka  (1922-1988) čtverec ......................................... 7 900 Kč
koláž, papír, 1977, 50 x 65 cm, sign. PD Č. Kafka 77., rám, z cyklu Veselé
i vážné příběhy o spojování dvou věcí, viz Česká kresba 20. Století, Alšova 
jihočeská galerie, 1984, Hluboká nad Vltavou   ( 14000-20000 Kč )

56. Jaroslav Kapec  (*1924) Hlava ........................................... 4 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 40,6 x 30 cm, sign. LD 
Jaroslav Kapec 1976, rám   ( 10000-15000 Kč )

57. Ladislav Karoušek  (1926-1990) Lesní ticho ................................. 15 000 Kč
olej, plátno, 1995, 58,3 x 70,2 cm, sign. LD L. Karoušek, rám, 
vzadu razítko a štítek galerie Dílo ČFVU, vzadu na plátně monogr. 
LK VI. 85   ( 22000-30000 Kč )

58. Eva Kmentová  (1926-1980) Postava ........................................ 4 900 Kč
koláž, papír, 1977, 62,2 x 44,8 cm, sign. PD Eva Kmentová 1977, 
rám   ( 8000-10000 Kč )

59. Eva Kmentová  (1926-1980) Stopy ........................................... 4 900 Kč
koláž, papír, 1976, 54 x 38 cm, sign. PD Eva Kmentová, rám   
( 8000-10000 Kč )

60. Stanislav Kolíbal  (*1925) Kompozice ................................... 1 900 Kč
tuš, papír, 1976, 29,7 x 21,1 cm, sign. PD Kolíbal, rám   ( 10000-15000 Kč )

61. Stanislav Kolíbal  (*1925) Kompozice ................................... 6 900 Kč
tužka, tuš, papír, 1977, 63 x 48,8 cm, sign. DU Kolíbal, rám 
( 15000-30000 Kč )

62. Vladimír Komárek  (*1928) Zelené tulipány ......................... 35 000 Kč
olej, plátno,, 1971, 70 x 90,7 cm, sign. DU V. Komárek 71, rám   
( 45000-55000 Kč )

63. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Zima ......................................... 45 000 Kč
olej, dřevo, 1960, 31 x 50 cm, sign. PN P. Kotík 60, rám, vystaveno Mar. Lázně 1966,

Valdštejnská Jízdárna, Praha, 1991, č.kat.714, katalog přiložen  ( 60000-80000 Kč )

64. Jan Kotík  (*1916) Okno s figurami ....................... 55 000 Kč
olej, plátno, dřevo, 40. léta, 32,5 x 22 cm, sign. LD J. Kotík, rám   
( 75000-100000 Kč )

65. František Gross  (1909 - 1985) Opuštěný stroj ........................ 26 000 Kč
olej, uhel, karton, 1965,  sig. v pravo dole F. Gross 65, rám, provenience: 
pozůstalost autora( 35 000-50 000 Kč )

66. Aleš Lamr  (*1943) G. Arcimboldo ............................ 1 900 Kč
tuš, papír, 1967, 42 x 30 cm, sign. PN A. Lamr 67, rám   ( 4000-6000 Kč )

67. Aleš Lamr  (*1943) Perforovaný obdelník ................ 4 900 Kč
fixy, tuš, papír, 1976, 59,8 x 45 cm, sign. DU A. Lamr 76, rám   
( 8000-12000 Kč )

68. Aleš Lamr  (*1943) Čínský oběd ................................ 4 900 Kč
fixy, tuš, papír, 1976, 52,8 x 38,2 cm, sign. NU A. Lamr 76, rám   
( 8000-12000 Kč )

69. Aleš Lamr  (*1943) Dvojice ....................................... 25 000 Kč
olej, plátno, 1994, 140,3 x 120,3 cm, sign. NU A. Lamr 94   
( 35000-45000 Kč )

70. Karel Laštovka  (1938-1986) Božská Emma ........................... 15 000 Kč
olej, plátno, 54 x 64 cm, rám, vzadu štítek a razítko galerie Dílo
ČFVU, vzadu na plátně razítko: Majetek Filmového studiaBarrandov   
( 25000-35000 Kč )

71. Kamil Lhoták  (1912-1990) Pes ................................................ 6 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 21 x 29,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták, rám   
( 12000-15000 Kč )

72. Radim Malát  (1930-1998) Portrét ....................................... 19 500 Kč
olej, plátno, 1961, 70 x 50 cm, sign. PN Malát 61, rám   ( 25000-35000 Kč )

73. Dominik Mareš  (*1972) Uprostřed noci ............................ 3 900 Kč
kombinovaná technika, plátno, 50,5 x 56 cm, sign. LD 
Dominik Mareš, rám, vzadu popsáno   ( 8000-12000 Kč )

74. Bohumír Matal  (1922-1988) Surrealistická kompozice ......... 17 000 Kč
tužka, papír, 1943, 20,8 x 17 cm, značeno PD Lohrbruck 12/12 1943, rám, 
Lohrbruck místo, kde byl autor za 2. světové války totálně nasazen, kresby 
zasílal domů v dopisech ( z tohoto důvodu je kresba přeložena), obdobné 
práce viz katalog Výstavy Česká kresba 20. století, Alšova jihočeská galerie, 
sbírky památníku Terezín   ( 25000-35000 Kč )

75. Václav Matějíček  (*1941) Rozjímání .................................... 7 900 Kč
olej, plátno, 1995, 65,5 x 80 cm, sign. PD Matějíček 95, rám   
( 12000-18000 Kč )

76. Jiří Mrázek  (*1920) Váhy ............................................. 7 900 Kč
olej, plátno,, 1997, 60,3 x 85,4 cm, sign. PD Jiří Mrázek 1997   
( 20000-40000 Kč )

77. Jiří Načeradský  (*1939) Dvojice ......................................... 3 900 Kč
tuš, papír, 1976, 54 x 38 cm, sign. PD Načeradský 76, rám   
( 8000-12000 Kč )

78. Ladislav Novák  (1925-1999)
Výtvarná interpretace Reslovy věty ......................................... 1 900 Kč

tužka, papír, 1977, 62,2 x 45 cm, sign. PU Ladislav Novák, rám   
( 5000-7000 Kč )

79. Jaroslav Novák  (1904 - ?) Oči ................................................ 2 500 Kč
tuš, papír, 1945, 24,9 x 17,4 cm, sign. LD Jar Nov 45, rám, kresba 
reprodukována v titulu knihy Marice Barrés: Zahrada nad Oroutem, 
vydal Vilém Šmidt 1945   ( 6000-8000 Kč )

80. Eduard  Ovčáček  (*1933) Kompozice .................................. 8 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1977, 62,5 x 44,3 cm, sign. DU 
E. Ovčáček 77., rám   ( 15000-20000 Kč )

81. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Milenci ............................ 65 000 Kč
uhel, papír, 1979, 75,5 x 60 cm, sign. PD S. Podrázský 79, rám, 
vybráno pro výstavy: r. 2001 - Litomyšl,  15.7.-30.9.2001, 
Praha (Muzeum čes. Mod. Umění) Husova ul.,  31.10.-9.12.2001,
uvedeno v  katalogu pod č. 153 /Milenci/    ( 80000-110000 Kč )

82. Lubomír Přibyl  (*1937) Drak ............................................. 6 900 Kč
olej, plátno, 1961, 54,3 x 65 cm, sign. DU Přibyl 61, rám   
( 15000-35000 Kč )

83. František Říha  (*1910) Město ........................................... 8 800 Kč
olej, sololit, 25,5 x 70,5 cm, sign. PD František Říha, rám, vzadu štítek galerie 
Dílo, autor byl v 60. letech členem výtvarné skupiny Radar  (15000-25000 Kč)

84. Zdeněk Seydl  (1916-1978)
Pejsek pudlíček s fialovou mašlí ................................................... 900 Kč

fixy, papír, 1969, 30 x 21 cm, sign. PD Seydl 69, rám   
( 2000-4000 Kč )

85. Zbyšek Sion  (*1938) Hlava ........................................... 9 500 Kč
akryl, karton, 1992, 63 x 45, 5 cm, sign. PD Sion 92, rám   
( 20000-30000 Kč )

86. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kohout a slepice ................. 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 1934, 29 x 21 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 1934, rám   
( 2000-3000 Kč )
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4 Miroslav Besta 7 Bedřich Feigl 8 Alois Moravec

9 Jiří Novák - Houdek 10 Antonín Václav Slavíček 11 Alois Bílek

16 Vilna Vrbová 14 František Daněk - Sedláček 18 Vlastislav Hofman

21 František Kupka 24 Jaroslav Mathauser 27 Vlasta Ambrožová
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87. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Ryby ................................. 1 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 1934, 29 x 21 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 
Telč 1934, rám   ( 2000-3000 Kč )

88. Jan Smetana  (1918-1998) Předjaří ..................................... 38 000 Kč
olej, plátno, 1964, 50 x 70 cm, sign. LD Smetana 64, rám, vzadu 
popsáno rukou autora   ( 60000-80000 Kč )

89. Jiří Sopko  (*1942) Hlava ........................................... 4 500 Kč
kuličkové pero, akvarel, papír, 1976, 38 x 53,8 cm, sign. PD 
Jiří Sopko 76, rám, 34/90   ( 8000-12000 Kč )

90. Karel Souček  (1915-1982) Brusič ......................................... 85 000 Kč
olej, plátno,, 1942, 45 x 33,5 cm, sign. LD K. Souček 42, rám   
( 140000-180000 Kč )

91. Petr Šmaha  (*1945) Past  Za ........................................ 5 500 Kč
olej, plátno,, 1994, 73 x 89 cm, sign. PD Petr Šmaha 23.V.94, rám, 
vzadu popsáno    ( 12000-18000 Kč )

92. Václav  Tikal  (1906-1965) Potopená katedrála ................... 39 000 Kč
olej, lepenka, 33,3 x 24,5 cm, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti Václava Tikala   ( 50000-60000 Kč )

93. Vojtěch Tittelbach  (1900-1971)
Ženci - Cestou z pole ................................................................ 26 000 Kč

olej, plátno, 50. léta, 46 x 56 cm, sign. PD V. Tittelbach, rám   
( 40000-55000 Kč )

94. Jiří Trnka  (1912-1969) Muž s pohárem ........................... 7 900 Kč
fix, papír, 1967, 24,2 x 36,5 cm, sign. DU Trnka 67, rám, 
oboustranná kresba   ( 14000-20000 Kč )

95. Jitka Válová  (*1922) Postavy ...................................... 28 000 Kč
litý lak, papír, 1980, 98,6 x 64 cm, sign. PD J. Válová 80, rám   
( 40000-50000 Kč )

96. Karel Valter  (*1909) V krajině ..................................... 6 900 Kč
komb. technika, papír, dřevo, 1982, 42 x 58,5 cm, sign. PD Valter K 82,rám   
( 12000-18000 Kč )

97. Jiří Votruba  (*1946) Písek ............................................ 2 900 Kč
olej, sololit,, 1997, 48,5 x 48,5 cm, sign. PD Votruba 97, rám, vzadu popsáno   
( 8000-12000 Kč )

98. Jaroslav Vožniak  (*1933) Želva .......................................... 19 500 Kč
olej, asambláž, deska, 2001, 100 x 69,8 cm, sign. DU Jaroslav Vožniak 2001   
( 30000-40000 Kč )

99. Olga Vyleťalová  (*1944)
Opuštěné útesy s Alpinou .......................................................... 4 900 Kč

olej, sololit, 1998, 24,8 x 35,8 cm, sign. PD Vyle’talová 98, rám   
( 8000-12000 Kč )

3. Česká a světová grafika
100. Jiří Anderle  (*1936) Dialog .......................................... 3 900 Kč

heliografie, 1976, 40,2 x 29,2 cm, sign. DU Anderle, rám   ( 7000-9000 Kč )

101. Jiří Anderle  (*1936) La petite Loge ............................. 4 500 Kč
komb. technika, pastelky, 1985, 48,3 x 33,3 cm, sign. LD 
Jirka A Vánoce 85, pasparta   ( 7000-9000 Kč )

102. Jiří Balcar  (1929-1968) Kompozice .................................. 4 900 Kč
akvatinta, lept, 1959, 24,3 x 15,7 cm, sign. PD Jiří Balcar 59., rám   
( 8000-10000 Kč )

103. Petrus de  Ballin S. Anastasius ............................... 7 500 Kč
lept, 29 x 23 cm, značeno v desce PD Petrus de Ballin sculpsit., 
rám, podle předlohy Rembrandta van Rhijna   ( 12000-16000 Kč )

104. Adolf Born  (*1930) Typografia ................................... 3 500 Kč
litografie, 27,2 x 40,8 cm, sign. PD A Born, rám, č. 84/200   ( 6500-8000 Kč )

105. Adolf Born  (*1930)
Imaginární portrét E. A. Poea ................................................... 5 400 Kč

litografie, 48,3 x 32,7 cm, sign. PD A Born, rám, edice: Lyra 
Pragensis,č. 66/200   ( 7000-9000 Kč )

106. Václav Boštík  (*1913) Večerní mraky ............................ 3 900 Kč
suchá jehla, pastel, 17,4 x 13,1 cm, sign. DU Boštík, rám   ( 5000-6000 Kč )

107. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ................................. 15 000 Kč
kombinovaná technika,, 1958, 9 x 14,5 cm, sign. PD 
V. Boudník 1958, rám, č. 2/10   ( 20000-25000 Kč )

108. Vladimír Boudník  (1924-1968) Aktivní grafika ......................... 16 000 Kč
kombinovaná technika, 1958, 7,7 x 10,4 a 6,7 x 8 cm, sign. DU 
V. Boudník 1958 a DU V. Boudník 58, rám   ( 25000-30000 Kč )

109. Albín Brunovský  (1935-1997)
Nosiči a propagátoři vášní ......................................................... 6 500 Kč

lept, 1976, 28,5 x 28 cm, sign. DU A. Brunovský 1976, rám   (9000-12000 Kč)

110. Salvador Dalí  (1904-1989) Quevedovy vize ......................... 27 000 Kč
suchá jehla, lept, tamponový tisk, 1975, 52,5 x 36,5 cm, sign. PD Dalí, rám, 
č. 263/300, uvedeno v soupisu Lopsinger č. 769   ( 45000-60000 Kč )

111. Max Ernst  (1891-1976) Kouzelný roh XV. ..................... 14 500 Kč
litografie, 1970, 23,5 x 19,4 cm, sign. PD Max Ernst, rám, uvedeno v soupisu 
díla Leppien č. 135/15, č. 36/69, dokumentace přiložena   ( 20000-25000 Kč )

112. Marc Chagall  (1887-1985) Job ............................................. 12 000 Kč
litografie, rám, Z cyklu Dessins pour la Bible, 1958 -9, vydáno 1960, 
Edice Verve, soupis díla č. 254, dokumentace přiložena   ( 20000-25000 Kč )

113. Josef Jíra  (*1929) Svěcení květin ............................. 2 500 Kč
litografie, 1980, 53 x 36 cm, sign. PD J. Jíra 80, rám   ( 5000-7000 Kč )

114. Oldřich Kulhánek  (*1940) Oko .............................................. 2 500 Kč
lept, 1974, 24 x 18,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 74, rám   
( 5000-7000 Kč )

115. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata VIII. ....................................................... 2 500 Kč

barevný lept s akvatintou, 20 x 12 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966   ( 5000-7000 Kč )

116. Kamil Lhoták  (1912-1990) Rus ............................................... 1 500 Kč
lept,, 1945, 7,5 x 5,7 cm, sign. PD Kamil Lhoták 45, pasparta, č. 4/10   
( 4000-6000 Kč )

117. Kamil Lhoták  (1912-1990) Silnice .......................................... 4 500 Kč
litografie, 1944, 26,3 x 12 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1944, 
pasparta, č. 2/20   ( 8000-10000 Kč )

118. Kamil Lhoták  (1912-1990) Létající muž ................................ 5 000 Kč
lept,, 1945, 12,3 x 16 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1945, pasparta, 
č. 2/10   ( 12000-16000 Kč )

119. Kamil Lhoták  (1912-1990) Na Maninách .............................. 7 500 Kč
litografie, 1944, 26,8 x 35,2 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1944, 
pasparta, č. 14/20   ( 14000-20000 Kč )

120. Joan Miró  (1893-1983)
Maravillas con variaciones acrósticas ...................................... 26 000 Kč

litografie, 1975, 49,5 x 71 cm, značeno na kameni PD Miró, rám, 
soupis Cramer č. 1061, dokumentace přiložena, přeloženo 
uprostřed   ( 45000-60000 Kč )

121. Vincenc Morstadt Praha ........................................... 6 900 Kč
mědirytina, akvarel, 20 x 61,8 cm   ( 12000-18000 Kč )

122. Endre Nemes  (1909-1985)
Dvě figury - Rozhovor ................................................................ 4 900 Kč

litografie, 1953, 31,5 x 54 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, 
č. 179/185   ( 12000-15000 Kč )

123. Endre Nemes  (1909-1985)
Figura v červené, žluté a modré ................................................ 5 900 Kč

litografie, 1953, 57,2 x 41,6 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, 
č. 179/185   ( 12000-15000 Kč )

124. Pablo Picasso  (1881-1973) Hlava ......................................... 12 500 Kč
litografie, 39 x 22 cm, z cyklu P.Picasso 1916 -1961, vydáno roku 1962, 
reprodukováno soupis Bloch, str.308, obr.709   ( 20000-25000 Kč )

125. Michael Rittstein  (*1949) Muž s rybou ................................ 2 800 Kč
litografie, 1996, 54 x 43,5 cm, sign. PD M. Rittstein 96, č. 9/50   
( 5000-7000 Kč )

126. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Moravské zátiší ........................... 2 500 Kč
litografie, 1976, 24,8 x 39,4 cm, sign. DU Sklenář, rám   ( 5000-7000 Kč )

127. Jan Smetana  (1918-1998) Z Michle ...................................... 3 000 Kč
litografie, 1944, 19,5 x 35,2 cm, sign. PD Smetana 44, pasparta, 
č. 14/30   ( 6000-8000 Kč )

128. Jan Smetana  (1918-1998) Petřín ........................................... 5 000 Kč
litografie, 1944, 22,8 x 32 cm, sign. PD Jan Smetana 44, pasparta, 
č. 18/20   ( 8000-12000 Kč )

129. Jiří Sopko  (*1942) Aréna ........................................... 1 800 Kč
litografie, 1977, 54,4 x 38 cm, sign. PD Jiří Sopko 77, rám, 34/90   
( 4000-6000 Kč )

130. Josef Šíma  (1891-1971) Paříž .......................................... 18 000 Kč
lept, 1926, 32,3 x 26,5 cm, sign. PD Šíma, v desce monog. Š., rám, 
studie k cyklu Paříž   ( 25000-30000 Kč )

131. Adriena Šimotová  (*1926) Hlava ........................................... 4 900 Kč
serigrafie, 1975, 54 x 38 cm, sign. PD Adriena Šimotová 75, rám   
( 9000-12000 Kč )

132. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Diana .............................. 15 000 Kč
dřevoryt, 79 x 52 cm, sign. PD M. Švabinský, rám, LD nápis 
vlastnoruční tisk   ( 20000-30000 Kč )
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31 E. Thaler 34 Sv. Anna 36 Eva Bednářová

38 Václav Boštík 39 Václav Boštík 40 František Gross

41 František Gross 46 Milan Chabera 50 Jozef Jankovič

51 Vladimír Janoušek 52 Věra Janoušková 53 František Jiroudek
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133. František Tichý  (1896-1961) Lev Bobby ................................... 6 500 Kč
suchá jehla, 13,8 x 21,4 cm, sign. PD Tichý, rám, soupis Dvořák 
č. 15   ( 12000-18000 Kč )

134. Aleš Veselý  (*1935) Figura .......................................... 6 500 Kč
lept, měkký kryt, 39,5 x 27,5 cm, sign. DU Aleš Veselý, rám, 
č. 22/50   ( 9000-12000 Kč )

135. Výroční list ........................................................................................... 7 900 Kč
litografie, 1991, 79,2 x 60 cm, rám, sign.: J. Načeradský, A. Veselý, 
M. Šejn, Z. Sion, H. Demartini, B. Dlouhý, J. Svobodová, 
J. Hendrych,  S. Kolíbal, J. Sopko, K. Malich, F. Hodonský, 
K. Nepraš, M. Knížák, D. Chatrný, Z. Beran    ( 12000-18000 Kč )

4. Sochy, plastily, objekty
136. Jiří Anderle  (*1936) Objekt ......................................... 5 500 Kč

kombinovaná technika, 1998, v. 36,5 cm, sign. dole Anderle 180/98   
( 12000-18000 Kč )

137. Jan Bauch  (1898-1995) Děvče ......................................... 12 000 Kč
pálená glazovaná hlína, 1947, v. 25 cm, sign. Jan Bauch 1947, 
reprodukováno v monografii autora, Odeon Praha 1978, str. 111   ( 18000-22000 Kč )

138. Jan Bauch  (1898-1995) Myjící se děvče........................... 15 000 Kč
pálená glazovaná hlína, v. 24 cm, sign. Jan Bauch, reprodukováno v monografii autora,
Odeon Praha 1978, str. 112 ( 20000-30000 Kč )

139. František Bílek  (1872-1941) Do tvých očích … ........................... 900 Kč
reliéf - pálená hlína, 1925, 24 x 17 x 1,2 cm, značeno LD 
F. B. 1925., prémie UB na rok 1926 č. 421   ( 3000-5000 Kč )

140. Salvador Dalí  (1904-1989) Triton Alado ............................. 44 000 Kč
bronz, v.16 cm cm, značeno na soše Dalí A - 60/100, na mramor. 
soklu štítek s popisem, edice A - 60/100   ( 70000-90000 Kč )

141. Karel Dvořák  (1893-1950) Jan Žižka ..................................... 1 200 Kč
pálená hlína, 1938, v. 21 cm, značeno Karel Dvořák   ( 3000-4000 Kč )

142. Emil Filla  (1882-1953) Hlava Krista .............................. 64 000 Kč
bronz, 1930-35, 24 x 22 cm   ( 90000-120000 Kč )

143. Otto Gutfreund  (1889-1927)
Sedící žena I. (Studie sedící ženy II.) ....................................... 14 000 Kč

cín, 1927, v. 16 cm, v katalogu autora uveden pod č. 370, 
Nár. galerie, Praha, 1995, tato socha byla odlita v r. 1995 
u příležitosti výstavy v NG v edici 50 kusů, tento má č. 11, 
vydala Gallery Praha    ( 20000-30000 Kč )

144. Otto Gutfreund  (1889-1927) Úzkost ...................................... 560 000 Kč
bronz, 1911-1912, v. 146 cm, v katalogu autora uveden pod č. 44, 
Nár. galerie, Praha, 1995, pozdější odlitek   ( 900000-1200000 Kč )

145. Jaroslav Horejc  (1886-1983)
Studie k soše Leda s labutí ....................................................... 25 000 Kč

bronz, 1934, v. 35 cm, značeno Horejc 1934   ( 35000-50000 Kč )

146. Quido Roman Kocian  (1874-1928)
Portrét Jar. Kociana .................................................................... 3 500 Kč

patinovaná sádra, 1900, v. 20 cm, dole popsáno a značeno, drobné 
oděrky   ( 6000-8000 Kč )

147. Quido Roman Kocian  (1874-1928) Houslové melodie ............ 4 500 Kč
patinovaná sádra, v. 29 cm, dole popsáno a značeno, drobné 
oděrky   ( 6000-8000 Kč )

148. Jiří Kolář  (*1914) Malevitch ................................... 19 000 Kč
koláž dřevo, 1991, 40 x 30 cm, sign. vzadu J. Kolář 91 P. , razítko 
atelieru č. 470, štítek galerie Lelong Rue de Teheran, Paris   
( 35000-45000 Kč )

149. Karel Lidický  (1900-1976) Torzo ............................................ 1 000 Kč
sádra, v. 20 cm, značeno Lidický   ( 3000-5000 Kč )

150. Zbyněk Sekal  (*1923) Plot ............................................. 58 000 Kč
dřevo, tmely, 1966-67, 29,5 x44 cm, vystaveno Špálova galerie, Praha 1968,
č.kat.32   ( 75000-100000 Kč )

151. Jan Štursa  (1880-1925) Sulamit Rahu ............................ 51 000 Kč
bronz, v.51 cm, 1910-11, vyobrazeno v monografii autora, Odeon 1981, str. 44/45
( 80000-100000 Kč )

152. Ida Vaculková  (1920) Hlava ........................................... 6 900 Kč
glazovaná pálená hlína,, 1977, v. 21 cm, značeno dole Ida Vaculková 77   
( 10000-14000 Kč )

153. Dívka ....................................................................................................... 900 Kč
pálená hlína, v. 26 cm   ( 3000-5000 Kč )

154. Beethoven ................................................................................................ 900 Kč
pálená hlína, v. 24 cm, značeno SM   ( 3000-5000 Kč )

5. Obrazy, kresby 19. - 20. století II. část
155. Jaroslav Černý (1904-?) Noční krajina .............................. 3 500 Kč

olej, plátno, 1929, 75,7x 55 cm, sign. PD J. Černý 29, rám   ( 6000-9000 Kč )

156. Ferdinand Engelmüller  (1867-1924) Praha  ............................... 8 000 Kč
akvarel, papír, 1920, 21,5 x 38 cm, sign. PD F. Engelmuller 1920, 
rám   ( 25000-30000 Kč )

157. Alois Fišárek  (1906-1980)
Kytice polních květin ................................................................ 12 000 Kč

kombinovaná technika, karton, 1953, 62 x 48 cm, sign. PD 
Fišárek 53, rám, vzadu popsáno, výstavní štítek č. 13   
( 18000-28000 Kč )

158. Alfred Heš Krajina ........................................ 2 200 Kč
olej, karton, 19. st. ?, 34 x 41,5 cm, sign. LD Alfréd Heš Č. Budějovice 
dat. nečitelně, rám, drobné poškození   ( 6000-10000 Kč )

159. Jonák Horská krajina ........................... 3 900 Kč
olej, plátno, 50 x 70 cm, sign. PD Jonák, rám   ( 6000-10000 Kč )

160. Jan Kautezký 
Krajina u Pontresina .................................................................. 4 400 Kč

olej, lepenka, 65 x 87,5 cm, sign. PD Katzy, rám  (6000-10000 Kč)

161. Bohumil Mareček  (1884-?) Dítě .............................................. 9 900 Kč
olej, plátno, 1916, 87 x 77 cm, sign. PD B. Mareček 1916, rám   
( 13000-16000 Kč )

162. C. F.  Ravel ? Starnberger see .......................... 3 500 Kč
olej, plátno, 40,5 x 50,5 cm, sign. PD C. F. Ravel, vzadu na plátně 
nečitelné razítko    ( 6000-10000 Kč )

163. Steiner Alpská scenérie .......................... 6 600 Kč
olej, plátno, 80 x 110,5 cm, sign. PD Steiner, rám (8000-12000 Kč)

164. Otakar  Teklý  (1879-1945) Chalupa v zimě ........................... 2 900 Kč
olej, plátno, , 1933, 50 x 64 cm, sign. PD Otakar Teklý 22.5.33, rám   
( 6000-10000 Kč )

165. Otakar  Teklý  (1879-1945)
Louka u lesa  (Krajina) .............................................................. 2 900 Kč

olej, plátno, , 1933, 50 x 65,3 cm, sign. LD Otakar Teklý 2.VI.33, rám   
( 6000-10000 Kč )

166. František Vavřina  (1879-1935) Partie z Posázaví ...................... 13 500 Kč
olej, plátno, 91 x 94,5 cm, rám, vzadu na slepém rámu mosazný 
štítek F. Vavřina   ( 20000-30000 Kč )

167. Eva Bednářová  (1937-1986) Ruka ............................................... 900 Kč
tužka, pastel, papír, 42,2 x 32 cm, sign. PD Eva Bednářová, rám   
( 3000-5000 Kč )

168. Václav Bubeníček  (*1913) Dvě postavy ................................. 9 000 Kč
olej, tempera, plátno, 1985, 49 x 35 cm, sign. PD V. Bub 85, rám, 
vzadu štítek galerie Dílo   ( 15000-20000 Kč )

169. Zdeněk Červinka  (*1928) Dostaveníčko ............................ 10 500 Kč
olej, lepenka, 21,5 x 25,8 cm, sign. LD Červinka, rám   .( 15000-20000 Kč )

170. Viktor Dobrovolný  (*1909)
Studie k obrazu Matka a dítě ..................................................... 5 900 Kč

tuš, běloba, papír, 1940, 23 x 15 cm, monog. PD VD 40, pasparta   
( 8000-10000 Kč )

171. Viktor Dobrovolný  (*1909) Kubistické zátiší ....................... 26 000 Kč
tempera, papír, 1938, 16 x 14 cm, monog. LD VD 38, rám   (30000-35000 Kč)

172. Vladimír Fuka  (1926-1977) Kompozice ................................... 8 900 Kč
tuš, běloba, akvarel, papír, 1960, 21 x 29 cm, sign. LD Fuka 60, 
pasparta   ( 12000-14000 Kč )

173. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .................................. 4 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 50 x 35 cm, sign. PD istler, 
rám   ( 9000-15000 Kč )

174. Čestmír Janošek  (1935) Koláž č.20 .................................. 59 000 Kč
koláž, lepenka, 1965, 89,5 x 63 cm, sign. DU Janošek IX. 1965, rám   
( 70000-90000 Kč )

175. Alfréd Justitz  (1879-1934) Sedící akt ..................................... 9 900 Kč
tužka, papír, 32 x 24,2 cm, sign. DU A. Justitz, rám, při okraji 
poškozeno   ( 14000-18000 Kč )

176. Václav Karel  (1902-1969) Polní cesta ................................. 12 000 Kč
olej, plátno, 1967-68, 41 x 60 cm, sign. PD V. Karel 1967-8, rám,
vzadu na plátně pozůstalostní razítko umělce   ( 20000-30000 Kč )

177. Jiří Kars  (1882-1945) Sedící žena ................................ 19 500 Kč
uhel, papír, 1943, 46 x 31,2 cm, sign. LD Kars, rám   ( 30000-40000 Kč )
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55 Čestmír Kafka 56 Jaroslav Kapec 61 Stanislav Kolíbal

66 Aleš Lamr 67 Aleš Lamr 68 Aleš Lamr

71 Kamil Lhoták 73 Dominik Mareš 74 Bohumír Matal

75 Václav Matějíček 77 Jiří Načeradský 79 Jaroslav Novák
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81 Stanislav Podhrázský 88 Jan Smetana

90 Karel Souček 120 Joan Miró

140 Salvador Dalí 188 Vilém Ströminger



86 Antonín Václav Slavíček 87 Antonín Václav Slavíček 89 Jiří Sopko

93 Vojtěch Tittelbach 94 Jiří Trnka 95 Jitka Válová

99 Olga Vyleťalová 100 Jiří Anderle 102 Jiří Balcar

103 Petrus de  Ballin 105 Adolf Born 106 Václav Boštík
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293
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329

201

294
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318
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287
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209

301
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320
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274



107 Vladimír Boudník 108 Vladimír Boudník 109 Albín Brunovský

111 Max Ernst 112 Marc Chagall 113 Josef Jíra

114 Oldřich Kulhánek 116 Kamil Lhoták 117 Kamil Lhoták

118 Kamil Lhoták 119 Kamil Lhoták 122 Endre Nemes
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5 Rudolf Budský 6 František Drtikol 13 Ota Bubeníček

17 F. Hetzel 158 Alfréd Heš 22 Josef Loukota

23 Bohumil Mareček 26 Viktor Rolín 28 Jaroslav Šetelík

32 Alfred Zimmermann ? 33 Jan Zrzavý 45 Karel Chaba
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123 Endre Nemes 124 Pablo Picasso 125 Michael Rittstein

126 Zdeněk Sklenář 127 Jan Smetana 128 Jan Smetana

129 Jiří Sopko 130 Josef Šíma 131 Adriena Šimotová

132 Maxmilian Švabinský 133 František Tichý 134 Aleš Veselý
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178. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Postavy ........................................ 4 900 Kč
akvarel, papír, 1929, 40 x 56 cm, sign. DU Pravoslav Kotík 1929, 
rám   ( 8000-12000 Kč )

179. Jan Kotík  (*1916) G ................................................. 33 000 Kč
karton, akryl, 59,1 x 49,3 cm, sign. DU Jan Kotík, rám   
( 40000-50000 Kč )

180. Josef Liesler  (*1912) Tváře ........................................... 5 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1963, 32,4 x 21 cm, sign. DU Liesler 63, rám   
( 10000-14000 Kč )

181. Radim Malát  (1930-1998) Zátiší s konvicí ............................. 9 900 Kč
olej, plátno, 1957, 50,3 x 70,3 cm, sign. PU Malát 57   
( 15000-25000 Kč )

182. Pavla Mautnerová  (*1919) Kompozice ................................ 23 000 Kč
akryl, laky, papír, 1976, 29 x 24,8 cm, sign. Vzadu )
Mautnerová 1976, rám   ( 35000-45000 Kč )

183. František Muzika  (1900-1974) Kompozice ................................ 15 000 Kč
papír, tužka, 1930, 20,4 x 14 cm, rám, PD slepotiskové razítko: 
Z pozůstalosti F. Muziky   ( 24000-30000 Kč )

184. Lubomír Pešek Bez názvu .................................... 4 300 Kč
kombinovaná technika,  asambláž na plátně, 1986, 84,5 x 60 cm, 
sign. LD Pešek 86, rám   ( 8000-10000 Kč )

185. Robert Piesen  (1921-1977) Krajina ........................................ 3 500 Kč
tuš, papír, 20 x 27,5 cm, rám   ( 5000-6000 Kč )

186. Karel Souček  (1915-1982) Akt ............................................... 5 900 Kč
kombinovaná technika, 1963, 43 x 59,8 cm, sign. PD K. Souček 63, rám, 

vzadu štítek Svazu čs. Výtvarných umělců   ( 8000-10000 Kč )

187. Emma Srncová  (*1942) Po svatbě ................................... 14 900 Kč
olej, překližka, 28,7 x 34,6 cm, sign. DU Emma, rám   ( 20000-25000 Kč )

188. Vilém Ströminger  (1845-1901) St. Wolfgang ............................. 34 000 Kč
olej, plátno, 1877, 53 x 66 cm, sign. PD V. Ströminger 1877 
St. Wolfgang, rám   ( 50000-70000 Kč )

189. Miroslav Šnajdr  (*1938) Komety ........................................ 2 200 Kč
tempera, akryl, papír, 1976, 64,7 x 49,2 cm, sign. LD M. Šnajdr 76.,
rám   ( 4000-5000 Kč )

190. Karel Trinkewitz  (*1931) Kompozice .................................. 2 900 Kč
koláž, olej, papír, 1976, 37,3 x 23 cm, sign. PD Karel Trinkewitz,
rám   ( 4000-5000 Kč )

191. Vladimír Vašíček  (*1919) Velikonoce ................................... 2 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 47,5 x 22,5 cm, sign. PD 
Vašíček 76, rám   ( 4000-5000 Kč )

192. Jaroslav Vožniak  (*1933) Struktury ve fialové .................... 4 500 Kč
lité laky, sololit, 1996, 23,5 x 40,7 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1996,
rám   ( 8000-10000 Kč )

193. Jaroslav Vožniak  (*1933) Ukřižování ................................ 12 000 Kč
akvarel, papír, 53,8 x 36,8 cm, sign. PD Jaroslav Vožniak, rám   
( 18000-22000 Kč )

194. Alois Wachsman  (1898-1942) Sen ............................................. 17 000 Kč
papír, tuš, 1918, 21,5 x 21,5 cm, sign. LD Wachsman, rám, PD 
razítko: Z pozůstalosti Aloise Wachsmana č. 73    ( 25000-30000 Kč )

195. Emanuel Kodet  (1880-1955) Schoulená ................................. 69  000 Kč
bronz, výška 50 cm, značeno Kodet M.   ( 90000-120000 Kč )

196. Jiří Kolář  (1914) Ulita ........................................... 4 900 Kč
objekt, koláž, výška 5,5 cm   ( 10000-15000 Kč )

197. Jan Bauch  (1898-1995) Paganini ..................................... 3 500 Kč
bronz, výška 15,5 cm,1976, reprodukováno: Jan Bauch, Odeon, Praha, 1978,
str.123   ( 90000-120000 Kč )

198. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Torzo ....................................... 22  000 Kč
bronz, výška 40 cm, značeno dole R.K.  (35000-45000 Kč )

platební pauza

6. Sbírka českého skla 19. a 20. stol
201. Umývadlo se džbánem ........................................................................ 4 000 Kč

Opálové sklo bílé, sbíhavé s růžovým, asi Jizerské hory okolo poloviny 
19. století, výška 10 cm, průměr 42 cm, džbán - výška 26,5 cm

202. Umývadlo ............................................................................................. 1 500 Kč
Sklo opaktní, zelenobílé, výška 16,5 cm, průměr 38 cm

203. Džbán koupelnový .............................................................................. 2 500 Kč
Sklo opaktní, zelené, výška 28,5 cm

204. Umývadlo se džbánem ......................................................................... 1 800 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, vnitřní plocha fazetovaná,  umývadlo - výška 
14 cm,průměr 38 cm, džbán - výška 35 cm

205. Miska toaletní soupravy ........................................................................ 200 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, podjímané růžovým opálem, výška 2,2 cm, délka 21 cm

206. Těžítko ..................................................................................................... 400 Kč
Sklo čiré bezbarvé s rubínovým jádrem, vzduchové „šlíry“, nálep 
z alabastrového skla (-myš), výška 15,5 cm, poškozené

207. Flakon ..................................................................................................... 300 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, přejímané rubínem a probrušované, Nový svět 
1915 - 30,výška 18 cm

208.  Lustr pro svíci, stropní ...................................................................... 3 000 Kč
Sklo - růžový opál, malovaný bílým opálem (květy), Nový svět 1. pol. 19 stol.

209. Stínidlo lampové .................................................................................... 900 Kč
Tvar růže, okvětní lístky opálové sklo, korpus sklo zelené, čiré, 
J.Riedel, Polubný okolo r. 1895, výška 11,5 cm

210. Stínidlo lampové .................................................................................... 300 Kč
Sklo bezbarvé, matované, broušené a malované polotransparentními emaily, 
J. Riedel, Polubný, okolo r. 1905

211. Hodiny .................................................................................................. 1 000 Kč
Strojek vsazený do nálepového skeletu z bezbarvého matného skla, 
W. Kralik a syn, Lenora 1905 - 25, výška 20,5 cm

212. Podstavec hodin .................................................................................. 1 200 Kč
Nálepy ve tvaru květu z opaktního barevného skla, listy zelené 
čiré a matované sklo, W.Kralik a syn, Lenora 1905 - 25, výška 32,5 cm

213. Podstavec hodin .................................................................................. 1 000 Kč
Nálepy ve tvaru květu s listy, sklo bezbarvé, matované, W. Kralik a syn, 
Lenora 1905 - 25, výška 35 cm, 1 okvětní lístek odlomený, 
drobná poškození podstavy

214. Karafa ..................................................................................................... 600 Kč
Sklo čiré bezbarvé přejímané rubínem, probrušované, výška 32 cm

215. Karafa ..................................................................................................... 600 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, přejímané rubínem, probrušované, výška 32 cm

216. Vinná souprava ...................................................................................... 800 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, broušené, karafa s uchem, fazetované hrdlo, 
výška 26 cm, 3 sklenice 12,8 cm

217. Vinná souprava ...................................................................................... 800 Kč
Sklo bezbarvé, čiré, karafa baňkového tvaru, fazetované hrdlo, 
výška 16 cm a 4 skleničky s fazetovanou nožkou, výška 11,5 cm, 
řetízkový brus po obvodu

218. Džbán ...................................................................................................... 500 Kč
Sklo bezbarvé, čiré, fazetový a čočkový brus, výška 24 cm

219. Džbán ...................................................................................................... 600 Kč
Sklo bezbarvé, ledové, ucho splétané, hluboký vpich 
(ohřev - chlazení) je poškozený, Nový svět okolo r. 1895

220. Džbán .................................................................................................... 1 500 Kč
Sklo rozalin malovaný polotransparentními emaily s floralnimi 
motivy, výška 24,7 cm, Nový svět okolo r. 1900

221. Džbán ...................................................................................................... 400 Kč
Bezbarvé čiré sklo, v dolní části fazetovaný, uprostřed vertikální brus, 
dělený,výška 17 cm

222. Džbán s cínovým víkem ...................................................................... 1 100 Kč
Sklo čiré, akvamarínově zbarvené, povrch ploškovaný z formy, 
výška 20,5 cm,Nový svět 1880 - 95
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135 Výroční list 136 Jiří Anderle 137 Jan  Bauch

138 Jan Bauch 139 František Bílek 152 Ida Vaculková

155 Jaroslav Černý 98 Jaroslav Vožniak 162 C. F. Ravel ?

167 Eva Bednářová 169 Zdeněk Červinka 170 Viktor Dobrovolný
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223. Džbán ................................................................................................... 1 200 Kč
Konického tvaru, sklo čiré akvamarinově zbarvené, zrcadlící irris, 
výška 23,3 cm,W.  Kralik a syn, Lenora okolo r. 1910

224. Džbán ................................................................................................... 1 300 Kč
Konického tvaru, sklo čiré, bezbarvé sbíhavé s rubínem, zrcadlící 
irris, výška 23,3 cm, W. Kralik a syn, Lenora okolo r. 1920

225. Džbán ................................................................................................... 1 100 Kč
Sklo čiré, bezbarvé sbíhavé s rubínem, na vnitřní ploše kulové formařské 
výstupy, vnější plocha s vertikálně orientovanými reliéfy, výška 23,5 cm

226. Džbán ................................................................................................... 1 100 Kč
Sklo čiré, bezbarvé sbíhavé s rubínem, na vnitřní ploše kulové 
formařské výstupy, vnější plocha s vertikálně orientovanými 
reliéfy, výška 23,5 cm

227. Džbán .................................................................................................... 1 200 Kč
Sklo čiré, bezbarvé sbíhavé s rubínem, ornamentální brus, 
výška 22,5 cm, 70.léta 19.stol.

228. Džbán ...................................................................................................... 700 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, zdobené matnými vinnými listy a úpony, 
zlacené, výška 20 cm

229. Džbán ...................................................................................................... 900 Kč
Sklo - bezbarvý křišťál, celá plocha bohatě broušená, fazetované hrdlo, 
výška 18 cm

230. Sklenice ................................................................................................... 900 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, nožka fazetovaná, korpus broušený obtočený černožlutou 
stužkou s malovaným portrétem Františka Josefa I. a nápisem věnovaným 
k 60. výročí panování (sítotisk), výška 20 cm, J. Riedel, Polubný

231. Sklenice ................................................................................................... 900 Kč
Sklo bezbarvé, čiré, nožka fazetovaná, korpus obtočený černožlutou stužkou, 
portrét F. Josefa I. z profilu, letopočet 1848 - 1908 sítotiskem, výška 18 cm, 
J.  Riedel, Polubný

232. Půllitr ...................................................................................................... 700 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, malované znaky  zemí Československé 
republiky  a datem 28.říjen 1918, platinové linky na horním okraji, 
výška 11 cm, J. Riedel, Polubný

233. Půllitr .................................................................................................... 1 000 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, malované vlajkami zemí Rakousko- uherska 
a heslem F. Josefa I. „Veribus unitis“ (spojenými silami), výška 14 cm

234. Půllitr ...................................................................................................... 600 Kč
Sklo čiré, bezbarvé s malbou tetřeva v krajině, výška 10 cm, 
1. kvart. 20. století

235. Půllitr ...................................................................................................... 600 Kč
Sklo čiré, bezbarvé s malbou tetřeva v krajině, výška 10 cm, 
1. kvart. 20. století

236. Váza ...................................................................................................... 2 100 Kč
válcového tvaru, projímaná, sklo zelené matované s nálepem žlutého kosatce, 
výška 25,4 cm, W. Kralik a syn, Lenora okolo r. 1930

237. Váza ...................................................................................................... 1 500 Kč
baňkový tvar, sklo bezbarvé, matované, vertikálně zvrásněné, nálep 
fialového a bílého květu se zeleným listem, výška 13 cm, 
W. Kralik a syn, Lenora okolo r. 1930

238. Váza  ..................................................................................................... 1 500 Kč
konický tvar, sklo bezbarvé, matované, nálep květu protěže, 
výška 13 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

239. Váza ...................................................................................................... 1 500 Kč
konický tvar, sklo bezbarvé, matované, nálep květu protěže, 
výška 13 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

240. Váza ...................................................................................................... 1 900 Kč
s dvěma uchy - typ amfory, sklo bezbarvé matované s vertikálními 
zelenými pruhy s nálepem růžového květu, výška 13 cm,  
W. Kralik a syn, Lenora , okolo r. 1930

241. Váza ...................................................................................................... 1 900 Kč
s dvěma uchy - typ amfory, sklo bezbarvé matované s vertikálními
zelenými pruhy s nálepem růžového květu, výška 13 cm,  
W. Kralik a syn, Lenora , okolo r. 1930

242. Váza ......................................................................................................... 900 Kč
soudkovitý tvar, sklo bezbarvé, podjímané rubínem, matovaná 
a florálně malovaná, výška 15 cm, severní Čechy, okolo r. 1925

243. Váza ...................................................................................................... 1 200 Kč
baňkový tvar, nazelenalé uranové sklo, matované, ornamentálně 
malované zlatem a zdobené knoflíkovými nálepy, výška 17,5 cm, 
F.Heckel, Petersdorf, okolo r. 1895

244. Váza ...................................................................................................... 1 200 Kč
Sklo bezbarvé čiré, podjímané zeleným opálem, zdobené geometricky černou 
linkou s centrálním flurálním ornamentem (opaktní email) , výška 10,4 cm, 
J.Lötz, Klášterský Mlýn, 1930 - 35, Art Deco

245. Váza trojstěnná  ..................................................................................... 800 Kč
Sklo bezbarvé čiré, celoplošně broušené, fazetované hrany, 
zdobené geometricky polotransparentním emailem zeleným 
a rubínovým, výška 15,2 cm, J. Riedel, Polubný, r. 1910

246. Váza trojstěnná ...................................................................................... 800 Kč
Sklo bezbarvé čiré, celoplošně broušené, fazetované hrany, 
zdobené geometricky polotransparentním emailem zeleným 
a rubínovým, výška 15,2 cm, J. Riedel, Polubný, r. 1910

247. Miska - labuť ....................................................................................... 2 900 Kč
Zelené sklo matované a irisované, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn, výška 18,5 cm

248. Miska - labuť .......................................................................................... 800 Kč
Bezbarvé matované sklo, výška 12,5 cm, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

249. Miska - labuť .......................................................................................... 900 Kč
Bezbarvé matované sklo, výška 14 cm, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

250. Miska - labuť ....................................................................................... 1 500 Kč
Bezbarvé matované sklo, výška 22 cm, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

251. Žába ......................................................................................................... 400 Kč
Sklo bezbarvé matované, výška 10 cm, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn, drobně poškozeno

252. Myš .......................................................................................................... 200 Kč
Sklo bezbarvé matované, výška 5,5 cm, délka 11 cm, návrh Marie Kirschnerové 
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn, poškozená ouška

253. Ještěrka .................................................................................................. 350 Kč
Bezbarvé matné sklo, výška 8 cm, délka 20 cm, návrh 
Marie Kirschnerové z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

254. Ještěrka ................................................................................................... 300 Kč
Bezbarvé matné sklo, výška 8 cm, délka 16 cm, návrh 
Marie Kirschnerové z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

255. Ryba ......................................................................................................... 400 Kč
Sklo bezbarvé, matované, výška 24 cm, návrh Marie Kirschnerové
z r. 1905, výroba J. Lötz, Klášterský Mlýn

256. Košíčky závěsné ..................................................................................... 300 Kč
3 ks matné bezbarvé sklo, 1 ks růžově a zeleně zbarvený

257. Vázička ................................................................................................... 400 Kč
Sklo čiré, bezbarvé podjímané rubínem, malovaná a irisovaná, výška 5,5 cm

258. Miska ....................................................................................................... 900 Kč
Tvar čtvercový, povrch nepravidelně geometricky profilovaný, s uchem, 
lipnovaný okraj, sklo bezbarvé obalované skleněnou drtí a slídovým prachem, 
ouško zelené transparentní sklo, výška 17 cm, výroba typická pro 
Josephinhütte, Schreibenau, pravděpodobně realizovaná firmou W. Kralik 
a syn, Lenora, lizovaná firmou W. Kralik a syn, Lenora

259. Miska toaletní soupravy ........................................................................ 300 Kč
Sklo bezbarvé obalované skleněnou drtí a slídovým prachem, povrch 
rastrovaný nepravidelně rubínem, výška 4 cm, šířka 8,5, délka 12,3 cm

260. Váza ......................................................................................................... 200 Kč
Půdorys čtvercový, bezbarvé sklo, v dolní části a v hranách 
navalené achátově žilkované, šedé sklo, v horní části obalená 
skleněnou drtí a slídovým prachem, výška 25,3 cm. Váza 
sběratelsky zajímavá, je silně poškozená.

261. Váza ...................................................................................................... 2 100 Kč
Sklo alabastrové, bohatě malovaná opaktním emailem s florálními 
motivy, výška 25,5 cm. Typický produkt severočeských rafinérií, 
okolo r. 1870.

262. Váza ......................................................................................................... 600 Kč
Bezbarvé čiré sklo, přejímané měděným rubínem, probrušovaná, 
výška 26, cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

263. Váza ......................................................................................................... 600 Kč
Bezbarvé, čiré sklo, přejímané měděným rubínem, probrušovaná, 
výška 26, cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

264. Váza ......................................................................................................... 600 Kč
Bezbarvé, čiré sklo, přejímané měděným rubínem, probrušovaná, 
výška 26, cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30
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265. Váza ...................................................................................................... 1 600 Kč
Sklo čiré, bezbarvé, přejímané měděným rubínem, v horní a dolní 
části probrušovaná, ve střední části odleptaný krajinný motiv, 
výška 20,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, r. 1920 - 30

266. Váza ......................................................................................................... 700 Kč
Sklo čiré bezbarvé, přejímané modrým kobaltovým sklem, 
probrušovaná, výška 20,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, 30 léta, 
poškozeno na hraně

267. Váza ...................................................................................................... 1 100 Kč
válcovitého tvaru, sklo bezbarvé čiré, přejímané modrým 
kobaltovým sklem, probrušovaným, výška 30,4 cm,  
W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

268. Váza ...................................................................................................... 1 100 Kč
válcovitého tvaru, sklo bezbarvé čiré, přejímané modrým 
kobaltovým sklem, probrušovaným, výška 30,4 cm,  
W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

269. Váza ...................................................................................................... 1 100 Kč
válcovitého tvaru, sklo bezbarvé čiré, přejímané modrým kobaltovým sklem, 
probrušovaným, výška 30,4 cm,  W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

270. Váza ...................................................................................................... 1 100 Kč
válcovitého tvaru, sklo bezbarvé, čiré přejímané měděným rubínem
a probrušované, výška 26 cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

271. Váza ...................................................................................................... 1 000 Kč
válcovitého tvaru, sklo bezbarvé, čiré, přejímané měděným rubínem 
a probrušovaná, výška 30,8 cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

272. Váza ...................................................................................................... 1 200 Kč
Nad dnem a pod hrdlem projímaná, sklo bezbarvé, čiré, přejímané měděným
rubínem, probrušovaná, výška 31,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

273. Talíř ......................................................................................................... 900 Kč
Sklo bezbarvé, čiré, přejímané modrým kobaltovým sklem a probrušovaným,
výška 4,5 cm, průměr 26 cm, W. Kralik a syn, Lenora 1925 - 30

274. Mísa ...................................................................................................... 1 100 Kč
Bezbarvé, čiré sklo, přejímané měděným rubínem, bohatě 
probrušované, výška 5,5 cm, průměr 20 cm, W. Kralik a syn, 
Lenora 1925 - 30

275. Mísa ...................................................................................................... 1 400 Kč
Oválná, bezbarvé, čiré sklo, přejímané měděným rubínem, 
probrušovaným, výška 12 cm, délka 26 cm, šířka 15,5 cm, 
W. Kralik a syn, Lenora, 1925 - 30

276. Váza válcová  .......................................................................................... 600 Kč
mírně konická, pod hrdlem projímaná, růžové opálové sklo, 
podjímané mléčným sklem opál v dolní části sbíhavý s achátovým 
dekorem, nápis “Abbasia“ , výška 10,5 cm, J. Lötz Witwe, 
Klášterský Mlýn, okolo r. 1890

277. Mísa mušlovitého tvaru ...................................................................... 3 100 Kč
na nožkách, sklo mléčné, matované, malované zlatem a opaktním 
hnědým emailem s florálními motivy, výška 14 cm, délka 41 cm, 
J. Riedel, Polubný, okolo r. 1885, drobné odřeniny

278. Miska s uchem (košíček) ...................................................................... 1 100 Kč
Opaktní, slabě žluté sklo, matované, zdobené zlatem a hnědým 
emailem s florálními motivy, ucho hnědá opaktní sklovina, výška 
13 cm, průměr 11 cm, J. Riedel, Polubný, okolo r. 1885

279. Cukřenka ................................................................................................ 200 Kč
ostře projímaná, uprostřed vertikálně zvrásněná, sklo zlatý rubín, 
čirý, výška 5,8 cm, průměr 8,8 cm

280. Dóza ......................................................................................................... 400 Kč
Tvar slepice v ošatce, dvoudílná, sklo mléčné, lisované, malované 
hnědým a zeleným studeným emailem, částečně setřeným, 
výška 12, cm, délka 15 cm

281. Váza  ........................................................................................................ 300 Kč
Vysoký úzký tvar, projímaná,bezbarvé čiré sklo, zdobená zlatem
a červeným opaktním smaltem, probrušované čočky, výška 50 cm

282. Párové vázy ............................................................................................. 400 Kč
Vysoký úzký  tvar, projímané, sklo bezbarvé čiré, hrany 
zdůrazněné zlatem, výška 20,3 cm

283. Párové vázy ............................................................................................. 400 Kč
Vysoký úzký tvar, projímané, sklo bezbarvé čiré, hrany zdůrazněné zlatem, 
výška 20 cm

284. Váza ......................................................................................................... 400 Kč
Vysoký úzký tvar, projímaná, malovaná transparentními emaily 
s florálním motivem, výška 25,2 cm

285. Váza ........................................................................................................ 500 Kč
Vysoký úzký tvar, projímaná,bezbarvé čiré sklo sbíhavé se zeleným, hrany 
zbrušované a přetažené rubínem, malovaná zlatem, výška 25 cm

286. Nástolec ................................................................................................ 7 500 Kč
s květinami v kovovém úchytu , základní skelet je modrá mísa tvaru květu, 
okvětní lístky bílý opál, nožky - lístky tvořené zelenými nálepy. 4 žluté 
kosatce z opaktního skla a zeleným stvolem, výška 55,5 cm, W. Kralik a syn, 
Lenora, okolo r. 1906

287. Nástolec ................................................................................................ 7 500 Kč
s květinami v kovovém úchytu, základní skelet je mísa ze zelenobílého 
opaktního skla (zbervené uranem), růžové nálepy )jako nožky (lístky), 3 květy 
a 2 listy, zelená sklovina zakončená bílými a růžovými opaktními okvětními 
lístky, výška 59 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1906,

288. Váza ...................................................................................................... 2 100 Kč
Sklo bezbarvé, matované, projímaná, s lipnovaným okrajem,
zdobená zeleným a růžovým květinovým nálepem, výška 27 cm, 
W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930, jeden lístek odlomený

289. Váza ...................................................................................................... 2 600 Kč
baňkového tvaru s nálepovou podstavou a rozšířeným 
lipnovaným okrajem, sklo bezbarvé, matované, nálep žlutého 
kosatce se zelenými listy, výška 27 cm, W. Kralik a syn, 
Lenora, okolo r.1930

290.Váza  ..................................................................................................... 2 600 Kč
konického tvaru, s rozšířeným prostřihovaným okrajem, 
nálepovým dnem, nálep květu tulipánu ze žlutého a bílého 
opaktního skla a zelených listů, povrch matovaný, 
výška 38,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

291. Váza - jahod ........................................................................................ 1 700 Kč
Baňka z rubínového skla, s vpichy, velice zúžené hrdlo 
z bezbarvého skla, u paty hrdla zelené lístky, celý povch matovaný, 
výška 19,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

292. Váza - větev ......................................................................................... 1 900 Kč
Sklo bezbarvé, matované s nálepem jahody na stonku, rubín 
a zelená barva skla, výška 22,3 cm, W. Kralik a syn, Lenora, 
okolo r. 1930

293. Váza ...................................................................................................... 3 200 Kč
Základní skelet tvoří dvě trubice tvar „V“ s vertikálně zvrásněným 
povrchem a jedním koncem rozšířeným lipnováním spojené nálepem 
květiny ze žlutého a růžového oplálového skla se zeleným úponem, 
nálepová podstava, výška 39,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora okolo r. 1930

294. Váza ...................................................................................................... 2 900 Kč
Pod hrdlem projímaná, s nálepovým dnem, sklo bezbarvé, vertikálně 
zvrásněné, na horním okraji natavená zelená sklovina s efektem  „stékání“. 
Nálep květu ze žluté a bílé opaktní skloviny zelených listů,celý povrch 
matovaný, výška 32,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

295. Váza ...................................................................................................... 1 900 Kč
Mírně konického tvaru, vnitřně fazetovaná, sklo bezbarvé, 
rostlinný námět ze zeleného a rubínového skla, vše matované, 
výška 35,5 cm, W Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

296. Váza ...................................................................................................... 2 600 Kč
Pod hrdlem projímaná, s nálepovým dnem, sklo bezbarvé, vertikálně 
zvrásněné, na horním okraji natavená zelená sklovina s efektem  „stékání“. 
Nálep květu ze žluté a bílé opaktní skloviny zelených listů,celý povrch 
matovaný, výška 25,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

297. Váza ...................................................................................................... 2 200 Kč
Baňkový tvar, pod hrdlem projímaný s nálepem jiřinky, rubínové 
a bezbarvé sklo se zelenými listy, celý povrch matovaný, výška 
35 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1935

298. Váza ...................................................................................................... 2 100 Kč
Úzký válcový tvar s rozšířeným lipnovaným okrajem a nálepovým dnem, 
nálep rubínově zbarveného květu bramboříku a zelenýchlistů, výška 27 cm, 
W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

299. Váza ...................................................................................................... 2 400 Kč
Konického tvaru s nepravidelně rozšířeným  okrajem, vertikálně 
povrchově profilovaná, zelený nálep okraje a listů a dva žluté 
květy hrachoru, výška 25 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1935

300. Váza ...................................................................................................... 2 400 Kč
Konického tvaru s nepravidelně rozšířeným  okrajem, vertikálně 
povrchově profilovaná, zelený nálep okraje a listů a dva žluté 
květy hrachoru, výška 28 cm, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1935

301. Váza  ..................................................................................................... 3 800 Kč
pětitrubicová, obvod tvar lyry, podstava je členitý nálep, zdobená 
nálepem rostliny bramboříku, výška 36 cm, W. Kralik a syn. 
Lenora, okolo r. 1930

302. Flakon bez zátky .................................................................................... 200 Kč
Bezbarvé čiré sklo, fazetované hrdlo, ornamentálně malovaný 
zeleným a červeným emailem, výška 13,7 cm

303. Váza ......................................................................................................... 500 Kč
Konického, projímaného tvaru, povrch upravený leptáním  
malovaný zlatem a polotransparentním emailem - květ růže s listy, 
výška 15 cm, severní Čechyr.  1880 - 19900
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304. Váza ...................................................................................................... 1 200 Kč
Mírně konická, s rozšířeným hrdlem, vnější povrch upravený 
nerovnoměrným leptáním, zdobený zlatem, opaktními emaily s 
florálním námětem, výška 26,2 cm,severní Čechy, r. 1880 - 1900

305. Váza ...................................................................................................... 1 200 Kč
Mírně konická s rozšířeným hrdlem, vnější povrch upravený 
nerovnoměrným leptáním, zdobený zlatem, opaktními emaily s 
florálním námětem, výška 26,2 cm,severní Čechy, r. 1880 - 1900

306. Váza ...................................................................................................... 2 900 Kč
Baňkovitého tvaru s dlouhým projímaným hrdlem, relifně leptaný 
rozalin, malovaná zlatem a opaktními emaily, malba kosatců 
a volavek, výška 40,5 cm, Nový svět r. 1875 - 90

307. Váza ...................................................................................................... 2 900 Kč
Baňkovitého tvaru s dlouhým projímaným hrdlem, reliefně leptaný 
rozalin, malovaná zlatem a opaktními emaily, malba kosatců 
a volavek, výška 40,5 cm, Nový svět r. 1875 - 90

308. Váza ......................................................................................................... 500 Kč
konického tvaru, pod hrdlem ostře projímaná, sklo hnědé čiré, bohatě 
malovaná opaktními emaily (sýkorky na keři), výška 40,7 cm, nový svět 
okolo r. 1870,dno s 3 cm prasklinou, sběratelská hodnota

309. Váza ......................................................................................................... 300 Kč
konického tvaru, pod hrdlem ostře projímaná, sklo hnědé čiré, bohatě 
malovaná opaktními emaily (sýkorky na keři), výška 40,7 cm, nový svět 
okolo r. 1870, prasklina tvaru „U“ 16 cm, sběratelská hodnota

310. Váza ......................................................................................................... 800 Kč
Soudkovitý tvar, kostní sklo přejímané čirým bezbarvým sklem, malovaná 
ornamentálně opaktními emaily, výška 18 cm, severní Čechy, r. 1890 - 1900

311. Váza ......................................................................................................... 800 Kč
Soudkovitý tvar, kostní sklo přejímané čirým bezbarvým sklem, malovaná 
ornamentálně opaktními emaily, výška 18 cm, severní Čechy, r. 1890 - 1900

312. Váza ......................................................................................................... 800 Kč
Soudkovitý tvar, kostní sklo přejímané čirým bezbarvým sklem, malovaná 
ornamentálně opaktními emaily, výška 18 cm, severní Čechy, r. 1890 - 1900

313. Váza ..................................................................................................... 1 200 Kč
Tvar baňky s dlouhým projímaným hrdlem, sklovina zelená 
a matovaná, spodní část s laločnatě navalenou vrstvou  
„brokované skloviny“, výška 25 cm, lehce poškozeno u hrdla

314. Míska ...................................................................................................... 100 Kč
Bezbarvá sklovina, povrch strukturálně leptaný a malovaný 
polotransparentním smaltem a zlatem, dno hvězdicovitý brus, 
výška 2,5 cm, průměr 11,5 cm

315. Žardiniera ........................................................................................... 2 900 Kč
Tvar obdélníkový s nepravidelně formovanými plochami, povrch strukturálně 
leptaný, florální a ornamentální malba polotransparentním emailem, ranné 
Arr Deco,výška 10,1 cm, délka 15,5 cm, šířka 10 cm

316. Žardiniera ........................................................................................... 2 900 Kč
Oválná, u horního okraje zúžená se vpichy, sklovina rozalin, povrch 
matovaný,výška 11,5 cm, délka 16,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora , r. 1900

317. Mísa ......................................................................................................... 800 Kč
S lipnovaným okrajem, sklo bezbarvé, matované, broušené secesními motivy, 
výška 10 cm, průměr 27,5 cm

318. Mísa ...................................................................................................... 1 200 Kč
Hlubokého kulového tvaru s lipnovaným okrajem, nálep rubínového květu, 
základní skelet bezbarvá sklovina, celý povrch matovaný, výška 15 cm, 
průměr 24,5 cm

319. Nástolec ................................................................................................ 1 300 Kč
Laločnatá mísa topasového, transparentního skla zdobeného 
zlatem, noha a podstava bohatě tvarovaná, z bezbarvého skla, 
matovaného, W. Kralik a syn, Lenora, okolo r. 1930

320. Nástolec ................................................................................................ 2 800 Kč
Soudkovitého tvaru, šikmo uloženého v rostlinném nálepu ze zeleného skla 
s dvěma květy z opaktní, bílé, fialové a žluté skloviny, základní skelet podélně 
povrchově profilován, okraj prostřihovaný, výška 17,5 cm,  W. Kralik a syn, 
Lenora, okolo r. 1930

321. Nástolec ................................................................................................ 3 800 Kč
Člunkového tvaru z bezbarvého skla na nálepové nožce, nálepový
květ jiřinky z opaktního bílého, žlutého a růžového skla, bohatě 
tvarovaná rostlina ze zeleného skla tvoří okraj nástolce, povrch 
matovaný, výška 18,3 cm, délka 29, cm

322. Cukřenka ................................................................................................ 900 Kč
Pod hrdlem projímaná z bílého opálového skla se zelenými 
vertikálními pruhy, zrcadlově irizovaná, výška 6 cm, průměr 
10,5 cm, W. Kralik a syn, Lenora, r. 1905 - 25

323. Váza ..................................................................................................... 2 900 Kč
mušlovitého tvaru s lipnovaným, lasturovitě tvarovaným okrajem, 
nálepové nožky, zelené uranové sklo pojednané pruhy bílého 
opálu, nálepy růžových a bezbarvých květů, výška 19 cm,. 
J. Lötz, Witwe, Klášterský Mlýn, po r. 1905

324. Mísa ...................................................................................................... 2 800 Kč
kruhového tvaru, horní okraj laločnatě promačkávaný, sklovina zelená, 
matovaná a irrisovaná, výška 7,5 cm, průměr 25 cm, J. Lötz, Witwe, Klášterský 
Mlýn, okolo r. 1900. Uvnitř je mísa mírně odřená

325. Mísa ...................................................................................................... 2 800 Kč
kruhového tvaru, s lipnovaným, dovnitř přehnutým okrajem, žluté opálové 
sklo, povrch matovaný a irizovaný, výška 5,5 cm, průměr 25 cm, J.Lötz, Witwe, 
Klášterský Mlýn, okolo r. 1900, drobné oděrky

326. Mísa ...................................................................................................... 3 200 Kč
kruhová, s promačkávaným povrchem a lipnovaných okrajem 
vyhnutým vně, bílý opál přejímaný nazelenalým sklem, vnitřní 
povrch matovaný, vnější lesklý a irisovaný, výška 9 cm, průměr 
27 cm, J. Lötz, Witwe, Klášterský Mlýn, okolo r. 1900

327. Mísa ......................................................................................................... 400 Kč
S lipnovaným dovnitř stlačeným okrajem, sklovina bezbarvá, 
přejímaná rubínem a irisovaná, výška 10, cm, průměr 23 cm, 
J. Lötz, Witwe, Klášterský Mlýn, okolo r. 1900. Prasklina přes 
celé dno, sběratelská hodnota

328. Váza ...................................................................................................... 3 100 Kč
baňkovitého tvaru, modrozelené opálové sklo přejímané čirým, bezbarvým 
sklem, zdobená dvěma terčovými nálepy a ovíjením hrdla, povrch je 
matovaný a irisovaný, výška 20 cm, J. Lötz, Witwe, Klášterský Mlýn, 
okolo r. 1900

329. Váza ..................................................................................................... 3 100 Kč
baňkovitého tvaru, modrozelené opálové sklo přejímané čirým, 
bezbarvým sklem, zdobená dvěma terčovými nálepy a ovíjením 
hrdla, povrch je matovaný a irisovaný, výška 20 cm, J. Lötz, Witwe, 
Klášterský Mlýn, okolo r. 1900

330. Váza ..................................................................................................... 3 600 Kč
Válcovitého tvaru,  projímaná s lipnovaným okrajem, bezbarvé 
čiré sklo, podjímané mléčným sklem. Povrch je vně pojednaný 
strukturálním leptem a irisovaný, výška 37,5 cm, J. Lötz, Witwe, 
Klášterský Mlýn, okolo r. 1900

331. Miska ................................................................................................... 3 900 Kč
Bílé opálové sklo, nálep ještěrky ze zeleného skla, povrch je 
matovaný a irisovaný, výška 12 cm, průměr 17,5 cm, W. Kralik 
a syn, Lenora, r. 1905
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97 Jiří Votruba 104 Adolf Born 110 Salvador Dalí

115 František Kupka 121 Vincenc Morstadt 148 Jiří Kolář

156 Ferdinand Engelmüller 157 Alois Fišárek 166 František Vavřina

179 Jan Kotík 181 Radim Malát 12 Oskar Brázda
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Dražební vyhláška
Dražební vyhláška o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb.

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 17.2.2002 v 12.30 hodin, místo: Kulturní centrum ŽOFĺN -
Slovanský ostrov Praha 1, Slovanský ostrov 226. Dražba se řídí zákonem č. 26/2000 Sb. O veřejných dražbách.

2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 %. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplace-
ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



AUKČNĺ SĺŇ
VLTAVĺN s. s r. o.

Následující aukce v roce 2002
6. dubna 2002 Česká a světová grafika, kresby, bibliofilie,

knihy, podpisy, rukopisy

tel. 249 309 98, 249 339 60

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz 

e-mail : info@galerie-vltavin.cz
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Aukce ve prospěch Ligy na ochranu zvířat a sdružení Akhal-teke.cz se koná
v neděli 24. února v 13:30, Kulturní centrum Žofín, Praha.

- aukční prodej

- komisní prodej

- nákup za hotové

- poradenská činnost

- restaurování uměleckých děl

M Á M E R Á D I  Z V Í Ř ATA
MOTTO:
“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat
bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky 
podpoříte 
pomoc zvířatům v nouzi
i osvětovou a výchovnou
činnost,
kterou Liga na ochranu
zvířat ČR uskutečňuje
ve prospěch opuštěných,
týraných a jinak trpících
zvířat.


